
Patas, niveladores y ruedas
Legs, levelings and castors

Patas
Pinzas zócalo
Cuñas
Niveladores
Conteras
Ruedas

Legs 
Socket clips
Wedges
Levelings
Tips
Castors
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PATA MESA PLEGABLE
Folding table leg

código
Nº

96016

acabado
 

Ral 9006

 medida

710x50x50 mm

embalaje

4

precio
€

39,0500 

 8431488

960166

PATA MESA REGULABLE
Adjustable table leg

código
Nº

96019

acabado
 

Ral 9006

 medida

710x60 mm

embalaje

4

precio
€

33,0500 

 8431488

960197

Regulable 200 mm. - Adjustable 200 mm.
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PATA MESA PLEGABLE
Folding table leg

código
Nº

96017

acabado
 

Ral 9006

 medida

710x50mm

embalaje

4

precio
€

40,0500 

 8431488

960173

PATA MESA PLEGABLE Y REGULABLE
Foldin and adjustable table leg

código
Nº

96018

acabado
 

Ral 9006

 medida

710x50 mm

embalaje

4

precio
€

47,0500 

 8431488

960180

Regulable 200 mm - Adjustable 200 mm
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PATA MESA
Table leg

código
Nº

96001
96002
96003
96004
96005
96006
96007
96008
96009
96010
96011
96012
96013
96014
96015
96101
96102
96103
96104
96105

acabado
 

blanco
negro

cromo brillo
níquel satinado

ral 9006
blanco
negro

cromo brillo
níquel satinado

ral 9006
blanco
negro

cromo brillo
níquel satinado

ral 9006
blanco
negro

cromo brillo
níquel satinado

ral 9006

 medida

710x60 mm
710x60 mm
710x60 mm
710x60 mm
710x60 mm
710x80 mm
710x80 mm
710x80 mm
710x80 mm
710x80 mm
830x60 mm
830x60 mm
830x60 mm
830x60 mm
830x60 mm
870x60 mm
870x60 mm
870x60 mm
870x60 mm
870x60 mm

embalaje

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

precio
€

9,6700
9,6700

12,2200
12,2200
10,9500
14,8800
14,8800
18,0700
18,0700
16,1500
10,3100
10,3100
12,9700
12,9700
11,6900
10,5200
10,5200
13,1700
13,1700
13,1700

 8431488

960012
960029
960036
960043
960050
960067
960074
960081
960098
960104
960111
960128
960135
960142
960159
961019
961026
961033
961040
961057

PATA MUEBLE SIN BASE
Furniture leg without base

código
Nº

96201

acabado
 

aluminio

 medida

140-160 mm

embalaje

 24

precio
€

 6,8000

 8431488

962016

PATA MUEBLE CON BASE
Furniture leg with base

código
Nº

96202

acabado
 

aluminio

 medida

140-160 mm

embalaje

24

precio
€

7,0000 

 8431488

962023

Para interior - For indoor

Para exterior - For outdoor

268



Patas, niveladores y ruedas

Legs, levelings and castors

PATA MUEBLE CUADRADA
Square furniture leg

código
Nº

96200

acabado
 

aluminio

 medida

32x32x120 mm

embalaje

 24

precio
€

 3,3500

 8431488

962009

PATA MUEBLE CON ESPIGA
Furniture leg with dowel

código
Nº

96301

acabado
 

negro

 medida

130-200 mm

embalaje

 48

precio
€

 0,4900

 8431488

963013

PATA MUEBLE CON TAPÓN
Furniture leg with cap

código
Nº

96302
96303

tapón 

tapón plástico
tapón zamak

medida

130-200 mm
130-200 mm

embalaje

48
48

precio
€

0,5100
0,5100

 8431488

963020
963037

Espiga 13 mm. - Dowell 13 mm.
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PINZA PARA ZÓCALO
Socket clip

código
Nº

96304
96305

tipo
 

para aluminio
para madera

medida

130-200 mm
130-200 mm

embalaje

50
50

precio
€

0,1200
0,1200

 8431488

963044
963051

NIVELADOR REGULACIÓN EXTERIOR
Leveling with exterior adjustament

código
Nº

96706
96707
96708

acabado
 

zincado
zincado
zincado

  medida 

M6x25 mm
M8X38 mm
M10x40 mm

embalaje

25
25
25

precio
€

0,1700
0,2550
0,3400

 8431488

967066
967073
967080

JUEGO 4 PATAS SOMIER
Set 4 somier legs

código
Nº

96400
96401
96402
96403
96404
96405
96406
96407
96408
96409
96410
96411
96412
96413

acabado/ tipo
 

negro / sin rueda
negro / con rueda
negro / sin rueda
negro / con rueda
negro / sin rueda
negro / con rueda

negro / tapiflex
gris / sin rueda
gris / con rueda
gris / sin rueda
gris / con rueda
gris / sin rueda
gris / con rueda

gris / tapiflex

 medida

30x30 mm
30x30 mm
35x35 mm
35x35 mm
30x40 mm
30x40 mm
Ø 50 mm

30x30 mm
30x30 mm
35x35 mm
35x35 mm
30x40 mm
30x40 mm
Ø 50 mm

embalaje

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

precio
€

 9,8600
11,2200
15,5700
17,6300
15,3800
16,2000
12,3800
 9,8600
11,2200
15,5700
17,6300
15,3800
16,2000
12,3800

 8431488

964003
964010
964027
964034
964041
964058
964065
964072
964089
964096
964102
964119
964126
964133

CUÑA NIVELADORA AUTOCORTABLE
Autocutter leveling wedge

código
Nº

43510

acabado
 

marrón

 medida

100x20x8 mm

embalaje

 150

precio
€

 0,2700

 8431488

435107
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Las ref. 96404 / 96405 / 96411 / 96412 son 30x30 mm con abrazadera de 30x40 mm
References 96404 / 96405 / 96411 / 96412 are 30x30 mm with bracket 30x40 mm
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CONTERA CUADRADA ALETAS
Square tip with fins

código
Nº

60915
60916
60917
60918
60919
60920
60921

acabado
 

negro
negro
negro
negro
negro
negro
negro

  medida 

20x20 mm
25x25 mm
30x30 mm
35x35 mm
40x40 mm
50x50 mm
60x60 mm

embalaje

25
25
25
25
25
25
25

precio
€

0,1090
0,1340
0,1660
0,2020
0,2490
0,3360
0,5340

 8431488

609157
609164
609171
609188
609195
609201
609218

CONTERA RECTANGULAR ALETAS
Rectangular tip with fins

código
Nº

60911
60912
60913
60914

acabado
 

negro
negro
negro
negro

  medida 

15x30 mm
20x40 mm
40x60 mm
40x80 mm

embalaje

25
25
25
25

precio
€

0,1240
0,1730
0,3700
0,5550

 8431488

609119
609126
609133
609140

CONTERA REDONDA REFORZADA
Strong round tip

código
Nº

60901
60902

acabado
 

negro
negro

  medida 

20 mm
25 mm

embalaje

25
25

precio
€

0,1170
0,1670

 8431488

609010
609027

CONTERA REDONDA ALETAS
Round tip with fins

código
Nº

60903
60904
60905
60906
60907
60908
60909
60910

acabado
 

negro
negro
negro
negro
negro
negro
negro
negro

  medida 

20 mm
22 mm
25 mm
30 mm
35 mm
40 mm
50 mm
60 mm

embalaje

25
25
25
25
25
25
25
25

precio
€

0,1130
0,1170
0,1240
0,1390
0,1900
0,2040
0,2430
0,3810

 8431488

609034
609041
609058
609065
609072
609089
609096
609102
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RUEDA EMBUTIR GIRATORIA
Swivel castor

código
Nº

60925

acabado
 

negro

 medida

ø54 mm

embalaje

25

precio
€

2,3380

 8431488

609256

Carga máxima por rueda 50 kgs. - Maximun load 50 kgs. per castor.

RUEDA EMBUTIR FIJA
Fixed castor

código
Nº

60926

acabado
 

negro

 medida

ø54 mm

embalaje

25

precio
€

2,7630

 8431488

609263

Carga máxima por rueda 50 kgs. - Maximun load 50 kgs. per castor.

RUEDA FIJA PARA MUEBLES
Fixed castor for forniture

código
Nº

60927
60928
60929

acabado
 

zincado
zincado
zincado

  medida 

15 mm
25 mm
30 mm

embalaje

50
50
25

precio
€

0,6420
0,7020
0,8290

 8431488

609270
609287
609294

Carga máxima por rueda 15 mm = 15 kgs / 25 mm = 20 kgs. / 30 mm = 25 Kgs
Maximun load per castor 15 mm = 15 kgs / 25 mm = 20 kgs. / 30 mm = 25 Kgs

RUEDA LATERAL NIDO
Side castor

código
Nº

60930

acabado
 

zincado

 medida

35 mm

embalaje

25

precio
€

1,3820

 8431488

609300

Carga máxima por rueda 40 kgs - Maximun load 40 kgs. per castor
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